
Lietuvos automobilių sporto federacija  Išrašas 
LASF Tarybos posėdžio  
Protokolas Nr. 07 
2010.09.08 
 
 
Dalyvauja: LASF Prezidentas Gintaras Furmanavičius. 
Viceprezidentas: Sigitas Alesius, Rolandas Dovidaitis, Gintautas Šlėderis. 
Tarybos nariai: Šarūnas Liesis, Gediminas Grigaitis, Algirdas Gricius, Algirdas Bilevičius, 
Eduardas Jakas, Gintautas Firantas, Sigitas Januška. 
 
Taip pat dalyvauja: LASF teisininkas - Ričardas Rupkus, LASF generalinė sekretorė – Rasa Jakienė, 
LASF finansininkė – Karolina Auštraitė. 
Posėdžio pirmininkas – Gintaras Furmanavičius. 
Posėdžio sekretorė - Eglė Bukinaitė 
 
I.Dėl posėdžio vedimo tvarkos. 
Pirmininkas dalyvaujančių paklausė, ar visi sutinka, kad posėdžio metu būtų atliekamas garso 
skaitmeninis įrašas. 
Prieštaraujančių nebuvo. Posėdis vykdomas atliekant garso skaitmeninį įrašą. 
 
II. Dienotvarkės svarstymas. 
 
Siūlyta: patvirtinti LASF tarybos posėdžio dienotvarkę. 
Bendru sutarimu siūlymui pritarta. 
Nutarta: : patvirtinti LASF tarybos posėdžio dienotvarkę: 

 
1. Pasiruošimas 2011 metų automobilių sporto sezonui. 
2. Komandiruočių i FIA ir NEZ generalines asamblėjas tvirtinimas. 
3. 2010 metų LASF pajamų – išlaidų sąmatos tikslinimas. 
4. Dėl 2010 metų NEZ rali – kroso varžybų organizacinio mokesčio kompensavimo. 
5. Gautos tikslinės paramos Kazimierui Vasiliauskui skyrimo tvirtinimas. 
6. Informacija apie teismus. 
7. Asocijuotų LASF narių tvirtinimas: 

ASK Garvitas; 
UAB Autoverslas; 
KSK Rygeris; 
Auto Inter Sport; 
Baltic Business leaders sport;  
Klubas Megamotorsport; 
UAB Proracing. 

8. Dėl automobilių orientavimosi varžybų. 
9. Ralio komiteto pirmininko pranešimas apie „300 Lakes Rally“ varžybas. 
10. Dėl komandiruotės į Latviją išlaidų kompensavimo LASF 4x4 komiteto pirmininkui 

G.Grigaičiui. 
11. Kiti klausimai. 
a) Dėl Lietuvos automobilių sporto 80 – mečio jubiliejaus šventės organizavimo. 



b) Dėl formulės Ford varžybų organizavimo. 
 

 
III. Dienotvarkės klausimų nagrinėjimas. 
 
1 klausimas:. Pasiruošimas 2011 metų automobilių sporto sezonui. 
 
Komitetų pirmininkai informavo Tarybą apie vykstantį pasirengimą 2011 metų sezonui. 
 
2 klausimas: Komandiruočių i FIA ir NEZ generalines asamblėjas tvirtinimas. 
 
Nutarta:   
1. Į FIA generalinę asamblėją, vyksiančią Paryžiuje 2010.11.01-05 dienomis komandiruoti 
LASF generalinę sekretorę R. Jakienę ir LASF prezidento asmeninį patarėją D. Jonušį.  
2. Į NEZ šalių asamblėją, vyksiančią Latvijoje, Rygoje, 2010.10.16-17 komandiruoti D. 
Večerskį, K. Auštraitę, D. Grinbergą ir A. Sutkų. 
 
3 klausimas: 2010 metų LASF pajamų – išlaidų sąmatos tikslinimas. 
Nutarta: patvirtinti patikslintą 2010 metų LASF pajamų – išlaidų sąmatą bei padidinti 
privalomąjį rezervą. 
 
4 klausimas: Dėl ASK „Vilkyčiai“ 2010 metų NEZ rali – kroso varžybų organizacinio mokesčio 
kompensavimo. 
Nutarta: kompensuoti ASK „Vilkyčiai“ 2010 metų NEZ rali – kroso varžybų organizacinį 
mokestį, kurį sudaro 2150 litų. 
 
5 klausimas: Gautos tikslinės paramos Kazimierui Vasiliauskui skyrimo tvirtinimas. 
Nutarta: patvirtinti gautas tikslines paramas ir jų panaudojimą Kazimiero Vasiliausko 
dalyvavimui pasaulio Formulės-2 čempionate. 
 
6 klausimas. Informacija apie teismus. 
LASF teisininkas R. Rupkus informavo tarybą apie civilinių bylų nagrinėjimą ir rezultatus Vilniaus 
ir Kauno teismuose. (priedas Nr.3). 
 
7 klausimas. Priėmimas į LASF Asocijuotus narius.  
Nutarta: priimti į asocijuotus LASF narius sekančius klubus: 

ASK Garvitas; 
UAB Autoverslas; 
KSK Rygeris; 
Auto Inter Sport; 
Baltic Business leaders sport;  
Klubas Megamotorsport; 
UAB Proracing. 

 
8 klausimas. Klaipėdos miesto policijos komisariato paklausimas dėl automobilių orientavimosi 
varžybų pravedimo Klaipėdos mieste. 
Nutarta: Įpareigoti LASF generalinę sekretorę paruošti raštą į savivaldybes dėl automobilių 
sporto varžybų derinimo su LASF. Raštus išsūsti registruotais laiškais. 
 



9 Klausimas: Ralio komiteto pirmininko pranešimas apie „300 Lakes Rally“ varžybas. 
Į posėdį neatvykus LASF ralio komiteto pirmininkui, bendru sutarimu nutarta klausimą perkelti 
į artimiausią LASF tarybos posėdį. 
 
10 klausimas: Dėl komandiruotės į Latviją išlaidų kompensavimo LASF 4x4 komiteto pirmininkui 
G.Grigaičiui. 
Nutarta: Patvirtinti G. Grigaičio komandiruotę į Latviją 2010.08.13-15 d. FIA NEZ šalių 4x4 
čempionato II etapą ir NEZ šalių atstovų susitikimą bei apmokėti maistpinigius. 
 
11. Kiti klausimai. 
a) Dėl Lietuvos automobilių sporto 80 – mečio jubiliejaus šventės organizavimo. 
Kalbėta apie  Lietuvos automobilių sporto 80 – mečio jubiliejaus šventės organizacinio komiteto 
sudarymą.  
 
b) Dėl formulės Ford varžybų organizavimo. 
Nutarta: šį klausimą iš esmės svarstyti tuomet, kai bus pateikti pilnai paruošti formulės Ford 
varžybų dokumentai. 
 
 
 
 
Posėdžio pirmininkas      Gintaras Furmanavičius 
 
 
Posėdžio sekretorė       Eglė Bukinaitė 


